2021/3/12 关于第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位的公示

http://edu.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_3136520.html 1/2

  | WAP网站  |  设为首页  |  加入收藏  |  ENGLISH VERSION   |  网站支持IPV6  |                     无障碍浏览

首页 资讯中心 政务公开 本厅工作 政民互动 政务服务 网上信访 专题专栏 反腐倡廉 站内搜索

幼儿园  小学教育  初中教育  高中教育

中职学校  高等学校  特殊教育  工读学校
学生家长 教师 学校 行政人员

官方微信

您所在的位置： 首页 > 资讯中心 > 通知公告

字体大小：

关于第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位的公示

发布日期： 2020-11-26 16:26:49 浏览次数： 1333 来源： 本网

根据《广东省教育厅关于做好2020年国家和省示范性职业教育集团（联盟）建设工作的通

知》，省教育厅组织专家开展了第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位评审。拟认定广东

纺织职业教育集团、广东省南亚热带农业职业教育集团、广东工程职业教育集团、广东城建职业教

育集团、广州市旅游商务职业教育集团等5个集团为第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单

位。现将评审结果予以公示。

公示期为2020年11月26日至12月2日。如对评审结果有疑议，请在公示期内，通过来信、来

电、来访的形式，本着实事求是的原则向我厅反映问题，信件有效期以邮戳为准。以单位名义反映

问题的，应加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须提供本人真实姓名和联系方式，否则不予受

理。

联系电话：020-37626936，邮箱：zzczzjy@gdedu.gov.cn，通讯地址：广州市东风东路

723号广东省教育厅职业教育与终身教育处，邮编：510080。

附件：第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位拟立项名单

广东省教育厅

2020年11月26日

附件

javascript:void(0)
http://edu.gd.gov.cn/web_index.html
http://edu.gd.gov.cn/English/EducationInGuangdong/index.html
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/zxzx/index.html
http://edu.gd.gov.cn/gkmlpt/index
http://edu.gd.gov.cn/btgz/index.html
http://edu.gd.gov.cn/hdjlpt
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006940116
https://xf.gdedu.gov.cn/web/index.jsp
http://edu.gd.gov.cn/ztzl/index.html
http://edu.gd.gov.cn/ffcl/index.html
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=111
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=21
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=31
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=34
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=36
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=4
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=51
http://xxpt.gdedu.gov.cn/tj/wbfw/wbfw_visitor.do?action=index&xxxlb_m=37
http://edu.gd.gov.cn/yhpd/xsjz/index.html
http://edu.gd.gov.cn/yhpd/js/index.html
http://edu.gd.gov.cn/yhpd/xx/index.html
http://edu.gd.gov.cn/yhpd/xzry/index.html
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/zxzx
http://edu.gd.gov.cn/zxzx/tzgg

2021/3/12 关于第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位的公示

http://edu.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_3136520.html 2/2

关于我们 |  联系我们 |  网站地图 |

版权所有 广东省教育厅  Copyright Department of Education of Guangdong Province

粤公网安备 44010402001374号

主办：广东省教育厅 电话：020-37627697（仅受理网站建设维护相关事宜）

备案/许可证号：粤ICP备09132871号-4 　网站标识码：4400000032

第二批省示范性职业教育集团（联盟）建设单位拟立项名单

序号 集团名称 牵头单位

1 广东纺织职业教育集团 广东职业技术学院

2 广东省南亚热带农业职业教育集团 广东农工商职业技术学院

3 广东工程职业教育集团 广东工程职业技术学院

4 广东城建职业教育集团 广州城建职业学院

5 广州市旅游商务职业教育集团 广州市旅游商务职业学校

分享到:

http://edu.gd.gov.cn/qt/footer/gywm/index.html
mailto:webmaster@gdedu.edu.cn
http://edu.gd.gov.cn/qt/footer/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1C0EE8FB59081EECE053022819AC51A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001374
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
王丽萍
Square